Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DO PREFEITO

Avenida Domingos Bassi nº 1000 -CECAP

Fone: (15) 3259-8400 - CEP:18271-330

DECRETO MUNICIPAL Nº 24.413, DE 20 DE JULHO DE 2023.

“Dispõe sobre a nomeação do Conselho

Deliberativo da Fundação Educacional

‘Manoel Guedes’, e dá outras

providências”.

  MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR, Prefeito Municipal de Tatuí,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal

nº 2.156, de 05 de abril 1990, e;

  CONSIDERANDO as disposições do § 1º, do art. 7º, do Estatuto Social,

que trata da indicação dos membros do Conselho Deliberativo da Fundação Educacional

“Manoel Guedes”;

DECRETA

  Art. 1º Ficam nomeados para compor o Conselho Deliberativo da

Fundação Educacional “Manoel Guedes”, os seguintes conselheiros:

I - Mauro Edson Soares de Moraes - RG nº 17.548.461-2

II - Adilson Fernando dos Santos - RG nº 22.722.634-3

III - Josemeire Leme Alegre - RG nº 40.992.409-X

IV - João Antônio Fonseca de Oliveira Sobrinho - RG nº 40.869.576-9

V - Francisco Carlos Severino - RG nº 25.882.553-4

VI - Raphael Salas Martins - RG nº 48.726.931-7

VII - Daniel Gomes Belanga - RG nº 46.191.027-5

VIII - Hamilton da Silva - RG nº 19.157.622-0

IX - Ana Stela das Dores - RG nº 43.499.393-1

X - Anderson da Silva - RG nº 32.297.124-X

  Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário, em especial os Decretos Municipais nº 21.245

de 13 de abril de 2021 e 23.403 de 21 de dezembro de 2022.

Tatuí, 20 de julho de 2023.

MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 20/07/2023.

Neiva de Barros Oliveira